
令和 5年 2月 2日 

 

疲れ様です。連絡係の稲垣です。昨今、なまった身体を何とかしようと、運動

の機会を設けています。何かとユーチューブってやつは便利で、10分程度の

運動メニューが山盛りあり、激しい者からダンスチックな筋トレも。不気味な

ほど笑顔で、厳しいトレーニングをする演者は立派と、つくづく感心しなが 

ら、3日目になりました。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

会員各位 

 

いつも当協議会の運営にご支援賜りありがとうございます。 

各務原市内の活動で、人生会議の案内を添付します。 

是非各事業所 1名は別添の出前講座にご参加され、地域包括さんや、地域の方

と人生会議について学ぶ機会をぜひ作って頂きたくお願い申し上げます。 

たくさんのご参加お待ちしています。 

参加連絡は、各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション在宅医療・介護連

携推進コーディネーター 中平 民恵 

ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 

 

までお願いいます。きっとたくさんの方と触れ合えて、皆様の事業のお役立て

ることをお約束します。よろしくお願いします。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素から大変お世話になっております。 

「人生会議出前講座」についてのご案内をお願いしたく、ご連絡いたしまし

た。 

引き続き、居宅介護支援専門員の方へ出前講座の見学をお願いしたく、現在の



参加空き状況をご報告いたします。ケアマネのみなさまへお伝えいただきます

よう、お願い申し上げます。見学のお申込をお待ちしております。お申し込み

方法はお電話、FAXどちらでも構いません。市医介連携推進コーディネータ

ーの中平、山田までご連絡をよろしくお願いいた 

します。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

〒５０４－０８１６ 

各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 


